  PRISLISTA 2024 TRYCKLUFTSDRIVNA AUTOMATSPJÄLL
                  Sid.1
Pneumatiskt tätt spjäll med raka kanter inkl. magnetventiler 230/24V
BENÄMNING.        ARTNR.   PRIS/ST.
 Pneumatiskt spjäll DIA=50MM med rak kant    TAS-050   3 080,00
 Pneumatiskt spjäll DIA=063MM med rak kant    TAS-063   3 080,00
 Pneumatiskt spjäll DIA=076MM med rak kant    TAS-076      3 100,00
 Pneumatiskt spjäll DIA=102MM med rak kant    TAS-102   3 150,00
 Pneumatiskt spjäll DIA=108MM med rak kant    TAS-108   3 180,00
 Pneumatiskt spjäll DIA=127MM med rak kant    TAS-127   3 200,00
 Pneumatiskt spjäll DIA=152MM med rak kant    TAS-152   3 475,00
 Pneumatiskt spjäll DIA=202MM med rak kant    TAS-202   5 350,00
 För spjäll i rostfritt utförande, begär offert!
 Gränslägesbrytare inkl. fäste till spjäll     TAS-GR     398,00
 Skyddshus till späll TAS-050 / TAS-063     TAS-SK-50-63    411,00
 Skyddshus till späll TAS-076      TAS-SK-76       425,00